Louisiana law.
HB14 Enrolled - 2022 - House District 83

. S —
OKLine $t ¢ > = =
& 022" m Z £ g E‘% 2 o 9 G|
s o ISy 5 & Y = =
- s N -BU 3 @ [©) S 2nd|St C%o’ B 5 g (2 2 & Kég‘x\( -
Q I3 S 7 o |
> o S S 2 3 £ air Dr \ \ ? ) & 3
3 = 9 S - 75 Johngon st 86 = Year,
c %) < ) O 3 z R :,09 son | 9 or &t
mooBl2 i (ol I () 9 St 2 A By > 3 2 S, han, S %
A\
s g3 s® 26-K 31-K 105 2 UtgpiaDr - Catherihe Av, |~ Robertson st 3 96 Al Y 3 17-17 N4 X R
g5, = ’ tor\ = = i S 3 ,be?@ S 2 0, 0 & X 19 & Q}\ 4 %,
= |2 5 \fa = e & = b A = N S S NS J -
= chal T =A%) Si &, S * o)
) 3\ = g 3 8le al |z r)] = e Ave - Hunter Fl RN %, : 2 5 @’@ SR . X,
2 3|7 R . ® 5 2| 1065 |2 1] Q) g . S 2N D, I 17 Y SR B, L
2 = = o [ S/ Hiljon ts Pl @ @ ] I s [ [ o0 <3 - © Airline Dr O&Q S 17 S, < A, < N W, 4
5, 2 %’ -5 Heaslig Ave |2 & @ 5 < < ol < = 9 2° = L ; ———t N y £ 4 & 2. 04@ =) & © 2 (A
= S ) S o 4 & 9
‘85 2 o by L& 2| o = % Justin Rd 131 5 pa— &% Hs Lo & 0,2 0\0@ S ey & & <6
E a R H £ > Rd A S, e
) z = 2 S 9 wy ¥ ©
Q\gxﬁ = st Isabel St il f%) l‘y S{vg 5 5 % -14 =y
R\ ® Al am p, NS S o
@ ! Adolph S 'S . ) X N 2
a o\e"b& S Q o iedly Earhart Ex " rhart £ &7 ; %, T ane - » &N &
£\ NG < ® = art Ex N L . ) &
© E S = S = | 53 % 12 o urns St . 5 L Davis Blvd z.o G S N \c} 2 4 Je O, ) ) <3, f‘oo ‘_9
& o L0 NS 2 = T _ )8 | 2| o Mpntfordst = 2 San Carlog Ave o 2 K o&’f‘\ 2 4 5 S s 4, o, o O
” @ © :
& & A(\ok‘ Sy & & % P 5 2 [ I g |9 <_z§ < s 8 Geri ¢t San Jose Ave i 1 S > % ne,q[, 7 { %?e
o S v & & 4 % & Qo Ve [s) < |2 | Morris|Pl B o 8 San Mat & S X A Y
& > TN %, > $ : P SRS % S Wteofue g urfs : o o o/ & B, 8, 5 .
) S = N &
& i S %, R 2 or Markham Ave z ° g |3 3 Andovar St 133 SomaPl s & & S/ e % S R0, N ¢ S NI G N
§ infda 1, @ e 12 25 ‘7@/7 n 73 = o \err ~ < z |5 |3 5 3 _ Sherling Ave {vT g S & Y S, 7 & S ;s EN Sy
Q .&Y & N\ ) R 9, Cadar Cree s BIYD 2 are = © gl = ick St Sz Joyce Ave & L S/ & 3 ¢ Wy AN . " S
Y 5 o/ ¢ %, % % Cire % ¢ 2 3 2/ § 3| | @[ousawe 2l 5 S £ $/ S . > S X, 2
o/ S S ) O %, ’90, - 7 % © 8(;0 z 2 & Y98 Ldiapl £ 2 s Clermont $t S| E| & James St 45 T"’ o & %, 4 Y ) Yy,
S ) G 2 d 1 o) ) <) = lla = =] 3 = o o - > ) Y4
Y St /@h/Y‘ A”’\é\ yéw S 21 % 7% crew %/ < % ‘; &; % 3 : @ Hawkston|st \ S| 5 Neely st & 2 5 & \\o‘\ O//L 2N X
9 éf’e} e % @. 2 2 Bless® s & o 2 S, crbss St s flon St % 3 2 effersoh Hiby 3 o 9 § @ 450 & 1732 % %C‘f & 3
N D [6) Cr [9) = ] N )
T &, Y5 O e S £, \\& % 2 & 3 Yo - Y - I e o/ & 2 AT 9 %o % ¢ & & s Q " &
= 13 “q & A A T A G\ \ W\ 2 B 2 ° % > ufn®! 8| 2 5| |-Semollenway 1340etst o/ & 5 3z g L8 & %, % 5 Y%, g 9 L 7 s
c |\& - &S & 9 0 o} > ) NG X 2 0, = 3| S - R g S @ &) (27 n Vie
3 2 o E & © N 9%,},@ & 20, S\, N 5_» U; same Po‘Ne“s g% ety "’; Z g| - 2 (; Arlingfon Ave 2 > S &/ & Q§ O’% S oy, N & X %Y Q\Q’ 2 8 3
- @ 5 % \% Z ) = 5 £ ) > Y N o 5 H
5 = Wit a ¢ @ 9, LA & > ® " ® E 5= S| 3| sundgmst = < S 5/ /1369 o d 138 /° 2% & & < %), SR P
x "VSI« Q\é\ S < > (/\9% Wy, Z Z WD) 126 3@ 2 I o N g & AR 7 % % & Or¢, N S, o
& A s \ < - A
#ryo, S % & W o A 9 sense® e \\2 72 Pt % £|D Aquin $t g & & & o ¢ » 169" Xy 8 S 2
o, n L % X <Y ‘\\4\\/ C’;é 7 & %, U ?‘;, Q 2 A, T, “56\ © Za & o €] G/ I/eq et g‘ & X © ¥ s g" o_,o Q_Qb
n 0, ) 1o St % ® Z C & 9 . N g
& & Sreg %y s O/dsDr RO 2, & Y ¥, 1, 12 /‘/9’0 4 JaN‘ss % > S 2 of Q © S ‘5 :‘3§ S % < S & q)°\ 2 » 2, O’e»\'
° 0y~ L O & SN 2t 8 z % St 3 > — < > = g Y > 7-8"\ o % G S & &%\ ) Do, 20
z %, $ N O 2 > o) > ® es 5} < & 7 % %, X B . ¢
Q> (7 @ < O, z ou! %
\ S Koy, ‘ &> %y, ?gp& N S (,,Q\QG & > (\8‘ &, e H 2 St o W % 3, . & @A %, S S 4 /9
R4 Sk e 3 ho7 o & 7, N G % N S & & [l ) 29 = 2, J &/ 0. XS\ K&,
3 rry O o 0 e//y(” < 4'0,/2 Dl/ﬁj/ /0/7'5'//9 U Q:‘o\ 00\9 DY & o bSA/ 3 % W oﬁio‘a‘ % S /%/,_ 2 & i & 2 s, 74 ¢ 5% 4‘\ 5 & % N /7’06. &
s % 2 St @ X Y, ® & Z @ 2 8 2 %o S S 2 C %y, & S, Dol @ L > g >
3 & o v 8 o ) [} % 3 t > 7- & A, S e $ rt lia IS 3 S
* 5 Ch Gy s, & / 2 @0“@ % ounte® % %; 3 % o \% & \% s Q RN o, o ’ g o %, & < s o4 K& 5
> Wl oy, &/ i « N % SR TS cost S % 1258 3 % RSBV 132 A, ¥ o & 6 ¥ 4 oy, 1/ 2% 0\ \27 )
Z Y rt o % PO S\ 4 &y, X7 70, % 2 W OIS % < foe N X 4 > S &/ Na /e ) & 2 @ 2-
B L Q) & NG o, &, % S o N\ \ed < & e 25 3 Pe st %
2 St PN CTIRCINNN 2 &, %, 20 N & &S NG % o & & X% S, 24, 2 &5 & > S,
= S L &7 (%) 3 % 6} o \\'\5 a ® -, et S " L @ Q) o/ § _ © U
n OO/OI‘G eSI‘ NS s s, % fo 2 N S ) % A0! ® @o 7 3 &S &2 % ) 17 & o/ &/ & 4 A Q"o £ 4
Yo, . 0, %, %, 2 <16-7 s/ & 9 0% 5
% 2-4 S: D 7 %y, \<n 2 R IR z . S S 3 a SL & S
G G/, N Y, " o (o 2 W s, ) ) 6, % Y iy, & S \ Vot
® 2 S/ 2 s R sy ) Jog 0, = 7 12 S, Ivirl A JUR cSt peps St o B Yes & < < o Cink, £ s RS & 0%
(9] 3 ) \)&’ s, Y _%0 7 ,</; s, St =3 ) g C,. - ro% » 1 1 Sy O 8, ° A
. Z &/ T, e Y & 2 S % s > \2 % S 8, N s & 5
LAY ey 3 sy St ] 8 8, ) CAY 7, % o/ /Mew, = N -
g(n @ 5 e/)(oo ’l//eg Sﬁa,e” rdh/ ,b?fb ‘ . o é\T\\ o 1/’4% /(/; @ f 2 ° ’é <@ /@lp % & S ('\@% {56 19 ;z?\@ Sy 5 & N
< z Q 3.
Ul oo, o S » O S5 o o 2 ELs %, [ 2 S 3\ o 3 %, %, 1 J & He, % N2
her, * 5\ ® @ SRS $n IS = 3 a0 2 < &, = N es g ik, o \
Yo Ci % ‘ Y, TS P =l & 5 2 Z\S & & 2¢, %% Zr ‘7 Of Mc s X 02
s & g % ) SRS z S S/ £ o ° A\ K> N o Z % & englsy S o SN
72 e ¢ < & NS 2 Z % 3« 2 Z 5 & % 2, & S > 5 e K ST %
%— ) Yrey o ) ‘/6'&/7)/ 0(\6 0 Q“®+ O = o & <h S % <9 0 ¢ = & & §’° & York st 5 2 ¢
=3 3, 7, A & N S o -
Z S { %L, Uit sy 2 \QQ‘ @ < " & Q I 1658 g, S &% Rochly s Rocheblave S T
2 S @e,be 70, , & S & eerb\ Yéz o ?fo /‘90 = '?@& /7'?0' q;\“é %6‘ Ve S lire lave i St WE >
3 & & AN “ > & o ) S/ Ik < 3 pume & e, S, 2 s Pavo g 7 Y s, 28t 2 @ 2er 5 &
) (®) I\ (5 ortij S - X 24
o—? /)91/ Qo/o 7 ) \’e,?’ ‘,\\\G-’Q‘ Q)\ & lerAve © oth St c; ) %Q,*?'Q ) ’7@@ O. g (/% & £a (\0, & S uf, - & 31 5 Miro St 2l 2
S . @ = < N 2 8}
% CIRSIISE < &“\q & > 8 L[ & 2 > 3\ % KR & % 9 “18A ¢ g 2 alvez St <
P ) ‘06 N aryi o ) % IS S > - S Gal SG o -
e Qs '\\\Qe &OQ 604\"‘ Tehre = S :%c é (é) & X \ 273 4 é"“/} 2 7 Ny f S N S st ) Johnson St o %%5
N L \3lE S > o S & =S John,
vy < Baroces b, 5 5 3|2 N 16-3 S Ly éé N n s¢ff S Johnso = 1p-17 S > *5’\
Hennesse < 4 S 0‘\6 < N 0»0 Y% < r S Prieur St| o\ A 09‘6\%
Y - o 5 %, > S .
7 S HUHI/J/L Fory rap Wico Bivg S ¢ <@ o0 /}//Oh, X 9 5\ 47% 14412 QO Q Prfpur st s Roman St 2 ® %
=18 o) n r 4 (] L. S, N . ) [0} <
&/ 292 S, o S, S S 4 ) Orleans / » erbigny St 13-1 shemighy St\Z \" \Z g
& p &) 3-H Q % |me™ > < 5/ 6-2°\ N N % 1a Sto, Z <
S Nortonave  |& ES 7|3 & I 2 2, > S %) & § S S 13 el
(S </ & E S 15 & d 5 & & S8 S o Cueupy - %
T ) = s z \o s \& 2 < S/ Q& 170 > S S 9§ t & st
N S I N > 5 & z z\8 s N 0, ¥ LY © % AN N > |2 S, /fyera
< & g = I3 < ¢ < o) i, & & & <, K willow St_| §®
3 V% % 8 £ * 5 o s/ 8 8 oS \o RN o O N/ o aX& & o 13 $ Clarf LB 12-16
<. < o = < £
2% 9 o < < 5 = 2 Z ‘ X & A S Clal
Y o‘%z o /S = &&= = 2 5 Pafo & 16-1A SNES %) & 1 | 1B- & <,
»%’ /C} N < < . - \& m‘yA ® & % o % (¢) obé gz_b /S i agnolia St ° Z
S S ) (o) b X < a; = 2.
W 2 5 3 \= e @ e S @ sk S
5 5 ® g 9 N g \» %% % st i o ¥ t:% %re 7 I “s = z & S Roprison St & >
Q) o = S e Z %, 1] o ) 7 A
N X/ g e m ) AN ’)m 0'6\ - 5 ®'b v "7"‘/@/,; Q £ 12-14 3 ©
& o 2 o 2 3 18 o \e® 2% St @ 14 ) 3 Freret| $t A
A cionSt|g 13 |& |3 |§ 5 2, S 5
N Lapicashi 2 1312 |z |32 \W AN G % $ Lasalle St -1
ire Dr S |\= |2 < ) % 3, St o _ O %)
% s |z 1z |° |® 9- S & LA Yot o, “ S E
*esan . o |13 |8 7;0%,5//6),} " % », % / £ g e s Liberty S
: 7-H = S C o INAA N no N Q Y, S o 3 % 3
e Re 3 o R 5 Oneil Pr o ‘c;,\é %, 7%5 % x » 16-1 o &l AN Tl N g @ 2 Loyola Ale 3
Sl g/ &/ 9] & ingham D S 5o\l \& < & e, & b 14-15 L %
s 3| 9| 5 5/ shering IRCANA W ) S f T S s Q > @
§/ ©| §| & £fWindsor Dr 2 Bridge City Aye ¢ S, S S > g 5 Saratoga St %S\
(s} cf 8 = @ > > B, Ky N o)
=0 S| o] =|Ashborne St S c & oéb am; 3 2 Q nneellst | E - P\
3 @ S T = H 23
38 By QD % > 4= N
S(S igh OF U Y o N »
Sls rongie'd” 5 Grer $ 9 City 4, LA Y Huds » @Drybdes =
(&) = ¥ ) > t [
= Sr_w S, & Ga feld gy s 3-1 ronne|St ':‘
t =
9 Z T Carpndelatst 12-10/8 -
] Py Pitt]s, arpn o
- & t A
prs @ tlantg
152 tg W @ 'ytanast o [ Atianta st saint|@harleg Ave
4 St = itt St
z 14- St U, S Pit} St
o & 4-8 St £ Prytaria St
S, & (= Wity TN 1446 ]
kb QO < *g 0, 9D ch perrier St g
x N E c & Sstnur gy B/ ¢5 oliseum Ln e
n, S >
& 5 2 ta”ce g, o] S =2
K N Pay ¢ g/ & Chestnut $t 3
& NS, 14/5 + 12- 3
5 3-5 e @ [,
= ]
) &5 2 . c
State Rte 18 3 eoo g -6 |8 13-4 % Magazine St s
[ 9, o Rof @ g
153 Wi = > Y_"-' An, s 7} 3| = @ Constance 8t FJ,
M’/ep . N Clag; (] 2 ) I = -
. & on g, s <} 8 urel S 2-
S IS ‘5 =
= g\ - A £ T .
s} US Hwy 90 £ & 14-1 = nunciation
U o
§ S Hwy 90 s 18-2 Tohoupitgylas St e
s I Fron
2 Hwy 90 w ®° st S LeakeR <[S Frgnt 7 Front St S
\)5\'\‘“\l ‘ rain inois Central RR l S Front St
@ levator Rd Tinois Central =
Q - -
ﬁ‘\y\ 0w 155 ab”do " {DA 14-2 PUD“C Be\(RR
Ne Cindy br > 20 Orleans
laip, ) 4 e!
& 0ry 1- 4
e Py 2
S w) Ulg N
L ln 3 ~Lry
b S 2 &, o
Q N/ X he, th, 4/’77 ) @
¢ S S S 13-1
& 2 I Ul N
S S S % st S
5’6‘(6 ) S, K kY
3, s, S Q Q X <
A’S (4] C}w ,\{Zl o & Z
o, 7 Q N N 'Y S§ S s, m, s
Q\o X N & 2 § er,7 F’a '[
Y S/ s oy, A </ &5 Cific
NEG Yoy N o IS Ry
Q [ 8, &/ @ S
O 4 Mt & Py . &
& Ny
/(/,}7 0, A S, 2-W @ & !z;z
S T 0q, & /N0 & 5
Sor, S 9 3 P) &
151 o - S < SN £ — ]
S 3 S S
y 5 w s, é”(o S/ I s g
< @/ /s AN I %
4 K lﬁs, K/ 8/ S 8 f § Teltas 3 M
n % S & /L 5/ S ~/ X .
o st S $ < 38/ P8 S o & e RR 17 °
e ar, < Q 1 & &
Jefferson 157B Zan oL 8 “ 4 3 9 & z >
¢ & R Q $ . b= o )
157A > 9 3 R e Sy 3 5| |2 st |5
@ L o o
J ~ S/ @ 4
£ Lo V5 5/ & b 2 & ;
$ S & 5isl & s & 8 5 B 0
9 5, > & S ) jps Mary §t = 3 2 - > gth St
&0 g & ° s Ttcharg 23 Z E 3] 2 >
&/ 28 70y o/ ~S/S, $ 6th s, [Heb 85| of = 5= o > =] < Alice St n
& e/ @ 4 4/,p/e < Bltice St § 2 J et s ) q ® 3| o nknamed = b S/ g
ST g 81 3l gl s |3E s o o
5 < P < = Ll 5 s > 2 = <
~ < ) & M. S5 ) = = = © o £ S
7 N & < Wle s, Athy, N} "“?/tas AR S| s ort O & - | T = 4 5 ®
%/ & t o L 35 St & < 2salome St|m2 E} z ° Z
o~ - o = _—
7 Yest Wi Z e S 8th|st g 2 E o g O 2 F |2 e |, ¢ c
W o S @ S| I3/ O 1713 o5 o 3 o} < s B
North g & 5 Rac, ol 5| e 39 a S 9 o
C ko, = S 2 9thf St o 5| T >0 1] = T
w 44 < St N g all S = 5| 2 <= E ® M
A 7éa/ lre I Q Dy eSt S o ol @ |e & > Ave
Nicolle Blvd %, S Q % </, SStbar, i oz Field St 3
. g N S/ %o, 9 " estoank Expy < -
S S S|
< ints; 2/ O T S ks v s
) a) S/ o
4 S 1o '?\ID S 2 © ‘§ 104 N § ©bre,
S & NI J § @ o = = =\ g 10t St z
2-5 = Q & Y$ &/ O/ Q 0y S Ckh, o) ] ER ®©
N D 9/ o) o) TW s /13t S Orn p, hy Cholly St o > » \2Z 5
S s S S S) St Etug gl g 2% &5 Z e 5 2
S S /) O/ S S/ & 5/ 174 © D, g—3| & x ° 5 = 183
© s L L 8 X/ £ St Teg, IS5 = Howard Ave <
Q §Z’ X § S /% S Mark D a = o _ 3 S
& 2/15th/s S/ 3 o [ Hess p, s 3 ST 5
& g > & "/ 179A =/ g |5 5 >
g /% p, S g § J°L_8 & 18 3| ,
%) P = 5 o
5/ &) 8 Q Z K 3| =l 52 gl < Wichers Dr
S N 2 2 2 8| Sre »| S
= = o 5} ]
" s S 3 sy |5 |3 3 ¢|= o — z |z |Z z
v/ & IS o 5 3 = Evans Dr e} s 15
@ 1S g 3 1 Happy St = ERE ol
= o) i o
S g [ S S| Drangd s 20th fst 2 Warwigk Dr =
f ‘ Acre Rd i I = 14th St
E =
5 5 ® ES
- 3 3 =
3, H. @D 9 % St 2
ot D, ker Dr o2 ° - = 15th
s/ 8 3 & z ~ August Ave - ()
L Dz 2l £ ) atriot s,
& 5/ 8 2 X KR z
s 5 8 g P =} 200| S| 3| S ® 3
NN g - o| sl g Faith Dr = =
g/ S [¢] & I 8 L2 O © 3 S -
S @ 5 o & %| >|Peanasta| @
o § 3| E ® Taravella Rd
= 5| 8 z 8 Belle Telrre g |8
R NI st < s |5 g
un a5 o V!
S/ As7ce Ymede p Viel & 7P = omened®®
g & S Nnt’y Rq N Sayres b 2l &l o Belle Terre Rd
x £/ & s é’ f 5 § Geng, o & R S| & 2 5 =
4§ 3/ & & § L/ & YR Q o El 3 o |3 i
St. Charles 9 < g Z (og § I3 \,g’ @ 9/ E ney st = n%c % S |3 & Richland Dr
S g 2/ T/ g a E @
S 2 S & 3 S > | & Oak Dr
NS &/ Mg 31z ©
3 < & < 12 Sr o |g
g & R N TR o5 =2
ol 5 o© Ql &5/ 5/ & o £ Q
sl & g/ 8/ 255/ 3//5)5/ 8
2 d & 2§ /gl o5 5 °
c x5 _ IS S o Jeffery| St
nnaught|Dr IS engdict/Dr | &// @ g/ @ R 189
IS el 8
Rue Loui . o @x
ouis Phillippe ‘% ) ordan Dr Karen Dr
e nal R Towering Oaks Ave jor}
() o .
3 ) 21| Fairfax Ct
[} Dueling|Oaks Ave 7
@ O
9 \wabash Dr o) Oak Ba}ou Ave % 204/ _
Mohtesp Sabine DN @| % Eden RocDr z 9
an 2| (o 3 T
e Voltaire S Randolph St 3 |5
«Q =
\Lacombe Ave 63' Hudson % . Page Sk A 2
Segnette Df 8  NiagaraDr | [ il Alexis Dr
= a Highlgnd Dr
Bienvenue Ave Amite Dr 2 9
v D £ Woodcfest Dr ]
St John Ave Trinity Dr < Eibnty Arpent Rd cousite
o S8 190 ighty Arpe
=
156 188 ladorn Ave | Avery Dr v | = i Eagle Ratk
o o ) ®
Glasco Dr <o % T, 2 S % é’ 2
= o |2 |9 3 z
Coubra Dr g |8 % Ehret Pl 3’ 1] e ] Bourgeois Ln
212 |o - d 5 4
= Ehret R ide
2 13
il
@ 3
zlglz 2 (3
gl lg 1%
Evelina St g \o 3 o ®© Cedarlawn Dr
b z 17
Ames Ct = o Kismet St
Batiste Y 555 £7|* = Dove Ave
Lorraine Cé) . z S Cardinal Dr
@ ® S )
glg  seesr  } g R Fawnwood RY
EE] 3 g\ °
2)Q 3 9 |2 Crestwood Dr
Q Molnt Kenned DI s 2
- o |. “0( o
z = A o
191 |2 % o o5 g hD
Mount Banc Br 3 \§ > 23 Long Branch Dr
5/ § ~ | Mount Arbo Ct%) @ 2 Foliage Dr
gl 5 < z |3 frise OF = Jared Ln
; g 3 |3 3 |s st Jude P! 2=
e u
5/ & west 1B lals (8 ° |9 st Judp St & 2
elr 2| 1813 2 oRe 2 plyson
Sgrbont z 15—|2 WPl L Taffy Dr
GrinellDr @ \= g 51 Bent Tree Dr
2 2 olony Ct >  Delta Pointe Dr_Bent Tree Bivd
o 5
Tusa Dr Cornell pr % Elizabeth St o a
N :
ictoria D @ o]
g Alpacapr S < e e z alnsey Dr
S toingn, TS/ S & S Bt gmatee O
T 2/ s/ 9 —— e St \Virgin@ : IRd
5 5 2 Ss o Virginia 2 Pritgh!
S5/ 8 ¢ x 0 ® 3 E
2 fin/c </ SR s 2 | prichard RAN _pritchard Rd )
ulip/Ct A ® o )
() "butys t - = e Marisha Oklahoma Dt
Le Q o
a Griletta Ot |5 z |\ % AubreY T} - Ggjorado D
Q = |0 |\
94 % § 2 Oregon Dr ‘—: @
) o
Pasca;Df e o |8 Wyoming D ) g
= = 3 |3 esa Dr =\
4-2 &\ lo R I 1948
%, |2 5 % |g | canyonDr
& :6 315 Cascade
Q. = -
Villa D Misty Meadows Df
Highland Meadows OF
Laurie LN ssann
S Doreen LN or \m
2 - o Buccaneer > Kirkwood D & 5
Q. Conor Y =) :ﬁ;
%’é Joy Ann Dy 3 ©
2 )
199 S, polores BF = S
8 Dr Jeanne St e
S polores z strehan Ave
@ — Jdanne St Carrie |n 2 De
@
% © nnette Dr
A\ L D 1938
S N\ \%, 3., Blanche
2 \>N\ \%
A N\Q & corinne D
Erin Dr
G \sabelle D!
\ % 203
'S > ussell DI
B2 u 08 R
seagull D
19 sieglinde Ct Q Sa“dBa\‘\-“ g
#=
Bayou TeCh® A \Z™  \chor DA G
W] < [}
. \es‘\ Z =
P A @
OX N\ 2
S 2y
s8> peicen®




